Cung cấp, lắp đặt trang thiết bị văn phòng năm 2025.  

Địa điểm: Số 68 Lê duẩn, Phường Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk. 

Đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Sản xuất – Thương mại – Dịch vụ - Xây 

dựng Trần Gia. 

Địa chỉ nhà thầu: Số 89G Lý Thái Tổ, Phường Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk 

Lắk. 

Giá trúng thầu: 91.500.000 đồng (Bằng chữ: Chín mươi mốt triệu năm trăm 

nghìn đồng chẵn). 

Loại hợp đồng: Trọn gói. 

Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày kể từ ngày ký hợp đồng. 

Điều 2. Giao cho Văn phòng của Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk căn cứ các văn bản 

liên quan để tham mưu cho Ban Giám đốc ký hợp đồng với đơn vị trúng thầu và

[...]

Rộng 2000 x sâu 1000 x cao 

760 mm 

Chất liệu: Gỗ công nghiệp MDF phủ 

verneer xoan đào, sơn PU 

Ghế gỗ kiểu Hoàng Anh Gia Lai                                                     

Kích thước: D400 x R400 x C1100 mm 

Bộ 05 9.000.000 45.000.000 

TỔNG CỘNG  91.500.000 

Bằng chữ: Chín mươi mốt triệu, năm trăm nghìn đồng chẵn ./. 

Đơn giá đã bao gồm chi phí vận chuyển, lắp đặt và thuế VAT 8%